MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA CONEGO AGOSTINHO JOSE DE REZENDE, Nº 30
DORES DO TURVO - MG - CEP:36-513.000

(32) 3576-1130
CNPJ: 18.128.249/0001-42

PORTARIA N° 71 DE 18 DE JULHO 2023.

"Dispõe sobre a transferência de endereço da Prefeitura Municipal de Dores do

Turvo/MG".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO, Valdir Ribeiro de Barros

no uso das atribuições que lhe conferem os dispositivos da Constituição Federal e

tendo em vista o disposto na Lei Orgânica do Município;

Considerando a construção da nova sede da Prefeitura;

Considerando o disposto na Lei 1104 de 04 de maio de 2023;

Resolve

Art. 1º Altera o endereço da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo/MG, inscrita no

CNPJ nº 18.128.249-0001-42, que passa a ser: Rua Paulo Fernandes Faria, 55, centro,

Dores do Turvo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e afixe-se.

Dores do Turvo, Minas Gerais, 18 de julho de 2023.

Valdir Ribeiro de Barros

Prefeito do Município de Dores do Turvo – Minas Gerais